
 

  
 
 
 

Tárgy: Bugyi orvosi rendelő tervezési szerződés megkötése 
 
 

73/2021.(03.03.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021(I.29.) számú kormányrendelettel 

elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörében eljárva a 2021. január 

07-én-én kiküldött ajánlatkérő levélben foglalt műszaki tartalomra beérkezett árajánlatok alapján a 
1073/1 hrsz-ú önkormányzati területre tervezett orvosi rendelő  

 

MEGNEVEZÉS AJÁNLAT 
(forint) 

AJÁNLATI HATÁRIDŐ 
(munkanapokban) 

tervezési program 300 000 
Ft+Áfa 

A szerződés megkötése után. 
Személyes/online konzultáció keretein belül, 
a készített vázlat alapján megállapításra 
kerülnek a pontos igények. 
Pontos orvostechnológiai program. 
Pontos orvostechnológiai eszközök. 

Majd kialakul a végső tervezési program. 
20 nap 

koncepció terv 490 000 

Ft+Áfa 

tervezési program elfogadása után 

25 nap 

vázlatterv 1 000 000 
Ft+Áfa 

koncepcióterv elfogadásától számított 
35 nap 

településképi 
tervdokumentáció 

1 600 000 
Ft+Áfa 

vázlatterv elfogadásától számított 
20 nap 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu


 

építési engedélyhez tartozó 
tervdokumentáció 

1 460 000 

Ft+ Áfa 

A pozitív településképi vélemény 

megérkezése után  

45 nap 

kiviteli tervdokumentáció 
(árazott és árazatlan 

költségvetéssel) 

2 750 000 
Ft+ Áfa 

jogerős építési engedély után 

85 nap 

 

 terveinek elkészítésére -mint legkedvezőbb ajánlatot adó- megbízom VAR-NER INVEST 2009 Kft.-t  
(székhely: 1093 Lónyay utca 9. 1/4, cégjegyzékszám: 01 09 922514, adószám: 14842320-2-43), 
hogy összesen 7.600.000,-Ft+áfa megbízási díjjal a fenti  tervezési munkákat elvégezze. 

 
Bugyi, 2021. március 03. 
 
 

                 Nagy András Gábor                                         

              polgármester        

 
 


